
U 11 w

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Meeß Chiara VfB Polch 5,38 63 170 60 10,4 90 195 85 23,4 66 6,39 52 416

2 Bräutigam Messane RSV Rheinzabern (06) 4,64 38 146 36 10,8 80 190 80 27,8 22 6,42 49 305

3 Dulleck Christina RCW Koblenz-Arzheim 4,52 34 144 34 11,4 65 177 67 22,8 72 6,59 31 303

4 Märkl Jule RV Queidersbach 4,48 33 148 38 11,8 55 187 77 23,6 64 7,20 9 276

5 Buckel Ann-Kathrin RSC Landau 4,71 41 142 32 11,2 70 177 67 24,2 58 7,34 0 268

6 Stadler Saskia RV Roschbach 4,44 32 140 30 11,1 73 177 67 28,3 17 7,48 0 219

U 13 w

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Päsler Hannah RSC Wörth 5,44 65 176 66 10,3 93 201 91 21,8 82 6,38 53 450

2 Evers Larissa RV Mehlingen 4,63 38 163 53 10,6 85 199 89 24,0 60 6,39 52 377

3 Dilbilir Selin RC Bellheim 5,00 50 156 46 10,7 83 180 70 21,2 88 7,05 25 362

4 Heinemann Greta RSC Neustatdt 4,79 43 168 58 11,1 73 185 75 25,5 45 7,07 23 317

5 Frison Emily RV Kandel 4,12 21 140 30 11,3 68 189 79 29,8 2 8,40 0 200

6 Kess Marine RV Rodenbach 3,99 17 127 17 12,4 40 190 80 37,5 0 8,48 0 154

7 Schaaf Celina RCW Koblenz-Arzheim 3,72 8 130 20 11,8 55 176 66 30,3 0 0 149
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 26. Januar 2014 in Ludwigshafen

U 15 w

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Caesar Vivien RV Mehlingen 5,98 83 192 82 9,3 118 197 87 23,5 65 6,39 52 487

2 Ludwig Hannah RSC Wittlich 5,64 72 186 76 10,1 98 183 73 25,5 45 6,05 88 452

3 Walgenbach Lea RV Queidersbach 5,85 79 193 83 10,2 95 210 100 23,5 65 7,26 3 425

4 Germann Mareike RV Bann 5,66 72 170 60 10,2 95 217 107 24,8 52 6,57 33 419

5 Zusann Eva-Maria RV Offenbach 5,30 60 174 64 10,2 95 191 81 23,0 70 6,58 32 402

6 Schaaf Lea RCW Koblenz-Arzheim 5,00 50 196 86 10,8 80 197 87 25,2 48 8,14 0 351

7 Lasch Elena RC Bellheim 4,31 27 136 26 10,5 88 198 88 24,3 57 6,54 36 322

8 Schneider Celine VfB Polch 4,85 45 151 41 11,3 68 189 79 26,7 33 6,52 39 305

U 11

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Köhler Max RV Dudenhofen 5,70 74 173 63 9,7 108 203 93 25,6 44 6,27 65 447

2 Opel Vincent MTB Schaumburg 5,56 69 178 68 10,3 93 214 104 23,0 70 6,53 38 442

3 Lange Paul SV Bekond 5,24 58 159 49 10,7 83 189 79 20,1 99 6,21 71 439

4 Osterheld Torben RV Offenbach 5,03 51 155 45 10,6 85 197 87 23,0 70 7,01 29 367

5 Decker Luca RV Queidersbach 5,02 51 155 45 11,0 75 174 64 23,5 65 6,41 50 350

6 Großjean Miguel SV Bekond 5,10 54 170 60 11,8 55 175 65 23,5 65 6,49 42 341

7 Nebgen Marlon MTB Schaumburg 4,61 37 148 38 11,0 75 201 91 24,2 58 7,04 26 325

8 Kalusa Matthias MTB Schaumburg 4,74 42 146 36 11,0 75 189 79 24,4 56 6,54 36 324

9 Kohl Laurenz VfB Polch 5,19 57 152 42 10,2 95 195 85 27,4 26 8,04 0 305

10 Kranz Liam VfB Polch (06) 4,49 33 145 35 11,9 53 165 55 21,7 83 6,54 36 295

11 Rapp Jannis RSC Wörth 4,40 30 150 40 11,1 73 180 70 30,5 0 7,09 21 234

12 Leidner Louis RSC Felsenland 4,77 43 159 49 12,5 38 171 61 31,6 0 0 191

13 Behret Leo RV Offenbach 3,86 12 132 22 12,7 33 163 53 31,9 0 6,31 60 180

14 Berndt Timo RV Offenbach 4,18 23 119 9 13,0 25 184 74 35,5 0 8,01 0 131
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 26. Januar 2014 in Ludwigshafen

U 13

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Pfiffi Lukas RV Queidersbach 6,20 90 212 102 9,8 105 212 102 19,3 107 5,35 119 625

2 Steinhauer Jonas RV Mehlingen 5,78 76 194 84 9,7 108 201 91 20,1 99 5,14 141 599

3 Hackmann Henric RV Rodenbach 6,53 101 202 92 8,9 128 217 107 23,4 66 5,49 104 598

4 Heß Jakob Peter RSV Bad Neuenahr-Ahrweiler 5,62 71 190 80 9,4 115 189 79 21,4 86 5,14 141 572

5 Lief Mathias VfB Polch 6,03 85 188 78 10,0 100 203 93 19,9 101 5,44 109 566

6 Edel Marc RV Queidersbach 6,40 97 182 72 10,3 93 217 107 17,4 126 6,28 64 559

7 Lapot Connor RV Queidersbach 5,05 52 175 65 10,0 100 195 85 20,8 92 5,29 125 519

8 Buckel Fabian RSC Landau 6,34 95 205 95 10,3 93 197 87 19,3 107 6,54 36 513

9 Cambeis Merlin RV Mehlingen 5,40 64 176 66 10,4 90 193 83 19,9 101 5,55 98 502

10 Decker Enzo RV Queidersbach 5,58 70 190 80 9,9 103 205 95 22,4 76 6,26 66 490

11 Paffenholz Florian VfB Polch 5,45 65 176 66 10,3 93 210 100 21,8 82 6,30 61 467

12 Klöffer Jakob RSC Wörth 5,33 61 184 74 10,6 85 198 88 20,8 92 7,27 2 402

13 Kranz Noah VfB Polch 5,36 62 168 58 11,3 68 202 92 21,5 85 6,54 36 401

14 Kolschefsky Tim-Oliver RV Queidersbach 4,67 39 150 40 10,8 80 181 71 19,1 109 6,33 58 397

15 Braun Rene RV Mehlingen 4,96 49 152 42 10,3 93 180 70 19,9 101 6,50 41 396

16 Bach Niklas SV Bekond 5,30 60 171 61 10,2 95 198 88 25,4 46 6,51 40 390

17 Brescher Luis Fernando RC Bellheim 4,58 36 152 42 11,2 70 168 58 22,5 75 6,13 79 360

18 Mayer Marc RSC Wörth 4,46 32 148 38 10,9 78 198 88 23,9 61 6,47 44 341

19 Sittinger Luca RV Offenbach 5,19 57 150 40 10,1 98 196 86 27,9 21 7,01 29 331

20 Hofmann Jordan RV Mehlingen 4,45 32 157 47 10,4 90 180 70 26,2 38 6,42 49 326

21 Kövago Nico RSV Rheinzabern 5,02 51 171 61 10,3 93 192 82 26,5 35 7,54 0 322

22 Hentschel Bastian RCW Koblenz-Arzheim 4,84 45 159 49 12,0 50 191 81 26,7 33 6,36 55 313

23 Müller Karol Jan RV Offenbach 5,02 51 159 49 11,0 75 208 98 31,3 0 6,55 35 308

24 Hellige Dante VfB Polch 4,74 42 149 39 10,4 90 186 76 25,8 42 0 289

Schüler  

Name
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25 Krause Lukas RC Bellheim 4,46 32 151 41 12,3 43 163 53 27,9 21 6,32 59 249

26 Hartkorn Lars RSV Rheinzabern 4,57 36 142 32 12,2 45 189 79 30,3 0 8,23 0 192

27 Keller Niklas RV Bann 4,22 24 127 17 11,8 55 179 69 28,6 14 7,52 0 179

U 13 JG

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Pfiffi Lukas RV Queidersbach 6,20 90 212 102 9,8 105 212 102 19,3 107 5,35 119 625

2 Hackmann Henric RV Rodenbach 6,53 101 202 92 8,9 128 217 107 23,4 66 5,49 104 598

3 Edel Marc RV Queidersbach 6,40 97 182 72 10,3 93 217 107 17,4 126 6,28 64 559

4 Lapot Connor RV Queidersbach 5,05 52 175 65 10,0 100 195 85 20,8 92 5,29 125 519

5 Decker Enzo RV Queidersbach 5,58 70 190 80 9,9 103 205 95 22,4 76 6,26 66 490

6 Klöffer Jakob RSC Wörth 5,33 61 184 74 10,6 85 198 88 20,8 92 7,27 2 402

7 Kranz Noah VfB Polch 5,36 62 168 58 11,3 68 202 92 21,5 85 6,54 36 401

8 Bach Niklas SV Bekond 5,30 60 171 61 10,2 95 198 88 25,4 46 6,51 40 390

9 Brescher Luis Fernando RC Bellheim 4,58 36 152 42 11,2 70 168 58 22,5 75 6,13 79 360

10 Mayer Marc RSC Wörth 4,46 32 148 38 10,9 78 198 88 23,9 61 6,47 44 341

11 Sittinger Luca RV Offenbach 5,19 57 150 40 10,1 98 196 86 27,9 21 7,01 29 331

12 Hofmann Jordan RV Mehlingen 4,45 32 157 47 10,4 90 180 70 26,2 38 6,42 49 326

13 Kövago Nico RSV Rheinzabern 5,02 51 171 61 10,3 93 192 82 26,5 35 7,54 0 322

14 Müller Karol Jan RV Offenbach 5,02 51 159 49 11,0 75 208 98 31,3 0 6,55 35 308

15 Hellige Dante VfB Polch 4,74 42 149 39 10,4 90 186 76 25,8 42 0 289

16 Keller Niklas RV Bann 4,22 24 127 17 11,8 55 179 69 28,6 14 7,52 0 179
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 26. Januar 2014 in Ludwigshafen

U 13 JG

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Steinhauer Jonas RV Mehlingen 5,78 76 194 84 9,7 108 201 91 20,1 99 5,14 141 599

2 Heß Jakob Peter RSV Bad Neuenahr-Ahrweiler 5,62 71 190 80 9,4 115 189 79 21,4 86 5,14 141 572

3 Lief Mathias VfB Polch 6,03 85 188 78 10,0 100 203 93 19,9 101 5,44 109 566

4 Buckel Fabian RSC Landau 6,34 95 205 95 10,3 93 197 87 19,3 107 6,54 36 513

5 Cambeis Merlin RV Mehlingen 5,40 64 176 66 10,4 90 193 83 19,9 101 5,55 98 502

6 Paffenholz Florian VfB Polch 5,45 65 176 66 10,3 93 210 100 21,8 82 6,30 61 467

7 Kolschefsky Tim-Oliver RV Queidersbach 4,67 39 150 40 10,8 80 181 71 19,1 109 6,33 58 397

8 Braun Rene RV Mehlingen 4,96 49 152 42 10,3 93 180 70 19,9 101 6,50 41 396

9 Hentschel Bastian RCW Koblenz-Arzheim 4,84 45 159 49 12,0 50 191 81 26,7 33 6,36 55 313

10 Krause Lukas RC Bellheim 4,46 32 151 41 12,3 43 163 53 27,9 21 6,32 59 249

11 Hartkorn Lars RSV Rheinzabern 4,57 36 142 32 12,2 45 189 79 30,3 0 8,23 0 192

U 15

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Neumann Andre RV Mehlingen 7,38 130 233 123 8,9 128 235 125 18,0 120 11,52 97 723

2 Rung Max RV Kandel 7,20 124 229 119 9,1 123 212 102 17,3 127 11,55 95 690

3 Jung Lennart RV Schwalbe Trier 7,01 117 218 108 9,1 123 228 118 17,7 123 12,32 76 665

4 Brescher Leon Eduard RC Bellheim 6,51 101 209 99 9,0 125 224 114 18,1 119 11,39 104 662

5 Tarlton Alexander RV Queidersbach 6,05 85 207 97 9,5 113 212 102 19,0 110 11,58 94 601

6 Kuhnen Ramón SV Bekond 6,30 94 203 93 8,9 128 228 118 19,3 107 13,12 55 595

7 Weber Aaron SV Bekond 6,68 106 207 97 9,5 113 213 103 19,4 106 13,08 57 582

8 Schneider Noah RV Queidersbach 5,72 74 187 77 9,8 105 214 104 18,8 112 11,40 103 575

9 Bosch Max RV Dudenhofen 6,20 90 201 91 9,5 113 217 107 18,9 111 13,20 51 563

10 Gärthöffner Robin RV Essingen 6,63 105 188 78 10,4 90 215 105 18,6 114 12,47 68 560

Schüler  

Name

Name

beide JG
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 26. Januar 2014 in Ludwigshafen

11 Dulleck Max RCW Koblenz-Arzheim 6,33 95 192 82 9,0 125 223 113 21,5 85 13,09 57 557

12 Hund Yannik RV Roschbach 6,25 92 209 99 9,5 113 226 116 18,8 112 14,21 19 551

13 Schäfer-Morell Philipp RSC Wörth 5,67 73 192 82 10,4 90 203 93 19,9 101 12,43 70 509

14 Tömke Pascal RSC Neustatdt 5,71 74 190 80 10,4 90 220 110 19,9 101 13,23 49 504

15 Jabczynski Luca RV Lingenfeld 5,39 63 180 70 9,9 103 213 103 18,9 111 13,24 49 499

16 Stadtler Kjell RV Roschbach 5,99 83 183 73 10,3 93 220 110 21,5 85 13,30 46 490

17 Bogler Jonas RCW Koblenz-Arzheim 5,97 83 193 83 9,5 113 199 89 21,6 84 14,00 30 482

18 Antweiler Jan Philipp RV Rodenbach 5,57 69 178 68 10,0 100 216 106 21,9 81 13,12 55 479

19 Päsler Max RSC Wörth 5,95 82 188 78 10,1 98 220 110 19,1 109 0 477

20 Wieser Luis Fernando RV Mehlingen 5,65 72 179 69 9,7 108 199 89 18,2 118 14,29 15 471

21 Grösser Leonard RV Schwalbe Trier 5,96 82 183 73 9,9 103 217 107 20,4 96 14,43 8 469

22 Schumann Tom MTB Schaumburg 5,49 67 177 67 10,2 95 196 86 21,7 83 12,46 69 467

23 Gerten Jan SV Vecunda Bekond 5,80 77 189 79 9,9 103 210 100 20,1 99 14,43 8 466

24 Wagner Fabian RV Mehlingen 5,37 63 183 73 10,1 98 212 102 21,5 85 13,58 31 452

25 Ayala Robin RV Mehlingen 5,22 58 180 70 10,8 80 212 102 19,2 108 14,05 28 446

26 Hungrieder Johann RC Bellheim 5,62 71 182 72 9,9 103 216 106 21,6 84 15,56 0 436

27 Märkl Lukas RV Queidersbach 5,09 53 170 60 11,3 68 199 89 18,2 118 13,31 45 433

28 Knissel Tim RV Mehlingen 5,40 64 184 74 10,7 83 211 101 19,6 104 16,59 0 426

29 Kuhn Jan MTB Schaumburg 5,50 67 177 67 9,5 113 217 107 28,4 16 13,56 32 402

30 Martini Jan RV Dudenhofen 5,38 63 175 65 10,8 80 205 95 23,4 66 14,06 27 396

31 Leidner Jan Lucca RSC Felsenland 5,16 56 169 59 10,9 78 207 97 21,2 88 15,12 0 378

32 Kathilu Alexander MTB Schaumburg 5,61 71 182 72 10,5 88 205 95 25,0 50 0 376

33 Jaenicke Daniel RV Dudenhofen 5,83 78 180 70 10,3 93 201 91 25,9 41 17,00 0 373

34 Hofmann Joel RV Mehlingen 5,19 57 172 62 11,2 70 195 85 23,6 64 14,20 20 358

35 Hach Jannis RSV Stelzenberg 4,79 43 165 55 11,3 68 201 91 22,7 73 14,45 7 337

36 Walter Johannes RCW Koblenz-Arzheim 5,05 52 169 59 11,5 63 207 97 23,5 65 15,52 0 336

37 Röver Niklas RV Dudenhofen 4,77 43 158 48 11,2 70 180 70 27,7 23 15,18 0 254
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 26. Januar 2014 in Ludwigshafen

U 15 JG

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Brescher Leon Eduard RC Bellheim 6,51 101 209 99 9,0 125 224 114 18,1 119 11,39 104 662

2 Schneider Noah RV Queidersbach 5,72 74 187 77 9,8 105 214 104 18,8 112 11,40 103 575

3 Dulleck Max RCW Koblenz-Arzheim 6,33 95 192 82 9,0 125 223 113 21,5 85 13,09 57 557

4 Schäfer-Morell Philipp RSC Wörth 5,67 73 192 82 10,4 90 203 93 19,9 101 12,43 70 509

5 Jabczynski Luca RV Lingenfeld 5,39 63 180 70 9,9 103 213 103 18,9 111 13,24 49 499

6 Päsler Max RSC Wörth 5,95 82 188 78 10,1 98 220 110 19,1 109 0 477

7 Schumann Tom MTB Schaumburg 5,49 67 177 67 10,2 95 196 86 21,7 83 12,46 69 467

8 Wagner Fabian RV Mehlingen 5,37 63 183 73 10,1 98 212 102 21,5 85 13,58 31 452

9 Ayala Robin RV Mehlingen 5,22 58 180 70 10,8 80 212 102 19,2 108 14,05 28 446

10 Hungrieder Johann RC Bellheim 5,62 71 182 72 9,9 103 216 106 21,6 84 15,56 0 436

11 Martini Jan RV Dudenhofen 5,38 63 175 65 10,8 80 205 95 23,4 66 14,06 27 396

12 Leidner Jan Lucca RSC Felsenland 5,16 56 169 59 10,9 78 207 97 21,2 88 15,12 0 378

13 Jaenicke Daniel RV Dudenhofen 5,83 78 180 70 10,3 93 201 91 25,9 41 17,00 0 373

14 Hofmann Joel RV Mehlingen 5,19 57 172 62 11,2 70 195 85 23,6 64 14,20 20 358

15 Hach Jannis RSV Stelzenberg 4,79 43 165 55 11,3 68 201 91 22,7 73 14,45 7 337
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 26. Januar 2014 in Ludwigshafen

U 15

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Neumann Andre RV Mehlingen 7,38 130 233 123 8,9 128 235 125 18,0 120 11,52 97 723

2 Rung Max RV Kandel 7,20 124 229 119 9,1 123 212 102 17,3 127 11,55 95 690

3 Jung Lennart RV Schwalbe Trier 7,01 117 218 108 9,1 123 228 118 17,7 123 12,32 76 665

4 Tarlton Alexander RV Queidersbach 6,05 85 207 97 9,5 113 212 102 19,0 110 11,58 94 601

5 Kuhnen Ramón SV Bekond 6,30 94 203 93 8,9 128 228 118 19,3 107 13,12 55 595

6 Weber Aaron SV Bekond 6,68 106 207 97 9,5 113 213 103 19,4 106 13,08 57 582

7 Bosch Max RV Dudenhofen 6,20 90 201 91 9,5 113 217 107 18,9 111 13,20 51 563

8 Gärthöffner Robin RV Essingen 6,63 105 188 78 10,4 90 215 105 18,6 114 12,47 68 560

9 Hund Yannik RV Roschbach 6,25 92 209 99 9,5 113 226 116 18,8 112 14,21 19 551

10 Tömke Pascal RSC Neustatdt 5,71 74 190 80 10,4 90 220 110 19,9 101 13,23 49 504

11 Stadtler Kjell RV Roschbach 5,99 83 183 73 10,3 93 220 110 21,5 85 13,30 46 490

12 Bogler Jonas RCW Koblenz-Arzheim 5,97 83 193 83 9,5 113 199 89 21,6 84 14,00 30 482

13 Antweiler Jan Philipp RV Rodenbach 5,57 69 178 68 10,0 100 216 106 21,9 81 13,12 55 479

14 Wieser Luis Fernando RV Mehlingen 5,65 72 179 69 9,7 108 199 89 18,2 118 14,29 15 471

15 Grösser Leonard RV Schwalbe Trier 5,96 82 183 73 9,9 103 217 107 20,4 96 14,43 8 469

16 Gerten Jan SV Vecunda Bekond 5,80 77 189 79 9,9 103 210 100 20,1 99 14,43 8 466

17 Märkl Lukas RV Queidersbach 5,09 53 170 60 11,3 68 199 89 18,2 118 13,31 45 433

18 Knissel Tim RV Mehlingen 5,40 64 184 74 10,7 83 211 101 19,6 104 16,59 0 426

19 Kuhn Jan MTB Schaumburg 5,50 67 177 67 9,5 113 217 107 28,4 16 13,56 32 402

20 Kathilu Alexander MTB Schaumburg 5,61 71 182 72 10,5 88 205 95 25,0 50 0 376

21 Walter Johannes RCW Koblenz-Arzheim 5,05 52 169 59 11,5 63 207 97 23,5 65 15,52 0 336

22 Röver Niklas RV Dudenhofen 4,77 43 158 48 11,2 70 180 70 27,7 23 15,18 0 254

Schüler   JG  2000

Name
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